Parallelgreifer DHPL
TOC Bookmark
Parallelgreifer DHPL
Merkmale
Peripherieübersicht
Typenschlüssel
Datenblatt
Technische Daten

Parallelgreifer DHPL
Datenblatt
Bestellangaben
Baugröße Hub Parallelgreifer
[mm] [mm] Teile-Nr. Typ
10 20 8112216 DHPL-10-20-P-A
60 8112215 DHPL-10-60-P-A
16 30 8112217 DHPL-16-30-P-A
80 8112218 DHPL-16-80-P-A
20 40 8112220 DHPL-20-40-P-A
100 8112219 DHPL-20-100-P-A
25 50 8112222 DHPL-25-50-P-A
120 8112221 DHPL-25-120-P-A
32 70 8112223 DHPL-32-70-P-A
160 8112224 DHPL-32-160-P-A
40 100 8112225 DHPL-40-100-P-A
200 8112226 DHPL-40-200-P-A
NEU
Bestellangaben
18 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2023/10
Parallelgreifer DHPL
Zubehör
Befestigungswinkel HAMF-MA
Werkstoff: hochlegierter Stahl
rostfrei
RoHS konform
Abmessungen und Bestellangaben
[1] Befestigungsgewinde
[2] HAMF-MA-...-S1: Schraube M6x16
HAMF-MA-...-S2: Schraube M8x16
(im Lieferumfang enthalten)
Für Baugröße B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 D1 D2
@
20 54 40 39 6 3 5 30 M3 8,5
54 40 40,6 6 3 5 30 M4 8,5
54 40 42,4 6 3 5 30 M4 8,5
25 54 40 39 6 3 5 30 M3 8,5
54 40 40,6 6 3 5 30 M4 8,5
54 40 42,4 6 3 5 30 M4 8,5
Für Baugröße D3 H1 H2 H3 L1 L2 L3 Gewicht Teile-Nr. Typ
@ _0,1 [g]
20 6,5 59,8 30,3 13,5 33 25,7 7 59 8175305 HAMF-MA-B27-60-S1
6,5 64,4 34,9 13,5 41,5 34,5 12 99 8175308 HAMF-MA-B27-80-S1
6,5 71,1 41,6 13,5 55 48 20 129 8175314 HAMF-MA-B27-120-S1
25 6,5 59,8 30,3 13,5 33 25,7 7 96 8175315 HAMF-MA-B27-60-S2
6,5 64,4 34,9 13,5 41,5 34,5 12 113 8175316 HAMF-MA-B27-80-S2
6,5 71,1 41,6 13,5 55 48 20 142 8175317 HAMF-MA-B27-120-S2

Adaptiv-Greiffinger DHAS-GF
Werkstoff: TPE-U(PU)
Abmessungen und Bestellangaben
Für Befestigungswinkel B1 B2 H1 L1 Gewicht Teile-Nr. Typ
[g]
HAMF-MA-B27-60-S1/S2 18 11,8 61,5 26 7 3998967 DHAS-GF-60-U-BU
HAMF-MA-B27-80-S1/S2 21,3 11,8 94,5 37,5 13 3998964 DHAS-GF-80-U-BU
HAMF-MA-B27-120-S1/S2 25 11,8 134,5 50 29 3998959 DHAS-GF-120-U-BU
NEU
Adaptiv-Greiffinger DHAS-GF
20 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2023/10
Parallelgreifer DHPL
Zubehör
Befestigungsbausatz DHAS-ME
Werkstoff: hochlegierter Stahl
rostfrei
Abmessungen und Bestellangaben
DHAS-ME-H9-60/80 DHAS-ME-H9-120
[1] Schraube (im Lieferumfang enthalten)
DHAS-ME-H9-60: ISO 4017-M3x22-A2-70
DHAS-ME-H9-80: ISO 4017-M4x25-A2-70
DHAS-ME-H9-120: ISO 4017-M4x30-A2-70
Für Adaptiv-Greiffinger B1 B2 B3 H1 H2 H3 H4
±0,1
DHAS-GF-60-U-BU 22,8 2,8 2 10,3 6,7 7 3,6
DHAS-GF-80-U-BU 25,8 2,8 2 15,3 10,5 9 4,6